
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R016

68R016

Transporteur

AUTOCARS ROYER
Rue de Strasbourg
68150 OSTHEIM
03 89 49 09 00

Horaires spécifiques au dimanche en jaune

Ribeauvillé

Colm
ar

Mitte
lw

ihr

Ben
nw

ihr

Hou
sse

n

Beb
len

he
im

Rique
wihr

 

Ze
lle

nb
erg

Hun
aw

ihr

Ribeauvillé
Hunawihr
Zellenberg
Riquewihr
Beblenheim
Mittelwihr
Bennwihr
Houssen
Colmar

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel scolaire annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

RIBEAUVILLE Centre Leclerc 05:51 06:36 07:46 08:56 12:56 15:01 16:01 17:06 18:11

Gare Routière 05:56 06:41 07:51 09:01 13:01 15:06 16:06 17:11 18:16

HUNAWIHR Route de Ribeauvillé 06:00 06:45 07:55 09:05 13:05 15:10 16:10 17:15 18:20

Lavoir 06:01 06:46 07:56 09:06 13:06 15:11 16:11 17:16 18:21

ZELLENBERG Route du Vin 06:04 06:49 07:59 09:09 13:39 15:14 16:14 17:19 18:24

RIQUEWIHR Poste 06:09 06:54 08:04 09:14 13:14 15:19 16:19 17:24 18:29

Jacques Preiss 06:10 06:55 08:05 09:15 13:15 15:20 16:20 17:25 18:30

BEBLENHEIM Route du Vin 06:12 06:57 08:07 09:17 13:17 15:22 16:22 17:27 18:32

MITTELWIHR Mairie 06:13 06:58 08:08 09:18 13:18 15:23 16:23 17:28 18:33

BENNWIHR Mairie 06:15 07:00 08:10 09:20 13:20 15:25 16:25 17:30 18:35

Lotissement 06:16 07:01 08:11 09:21 13:21 15:26 16:26 17:31 18:36

Gare 06:19 07:04 08:14 09:24 13:24 15:29 16:29 17:34 18:39

Mariafeld 06:20 07:05 08:15 09:25 13:25 15:30 16:30 17:35 18:40

HOUSSEN ZAC du Mariafeld 06:21 07:06 08:16 09:26 13:26 15:31 16:31 17:36 18:41

COLMAR Parc des Expositions 06:26 07:11 08:21 09:31 13:31 15:36 16:36 17:41 18:46

Place Scheurer Kestner 06:31 07:16 08:26 09:36 13:36 15:41 16:41 17:46 18:51

Gare SNCF 06:41 07:26 08:36 09:46 13:46 15:51 16:51 17:56 19:01

Services 19 21 23 25

Période de circulation annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation ------d ------d ------d ------d

RIBEAUVILLE Centre Leclerc 09:00 11:45 14:30 17:30

Gare Routière 09:03 11:48 14:33 17:33

HUNAWIHR Route de Ribeauvillé 09:06 11:51 14:36 17:36

Lavoir 09:07 11:52 14:37 17:37

ZELLENBERG Route du Vin 09:10 11:55 14:40 17:40

RIQUEWIHR Poste 09:13 11:58 14:43 17:43

Jacques Preiss 09:14 11:59 14:44 17:44

BEBLENHEIM Route du Vin 09:16 12:01 14:46 17:46

MITTELWIHR Mairie 09:17 12:02 14:47 17:47

BENNWIHR Mairie 09:18 12:03 14:48 17:48

Gare 09:22 12:07 14:52 17:52

Mariafeld 09:23 12:08 14:53 17:53

COLMAR Parc des Expositions 09:30 12:15 15:00 18:00

Place Scheurer Kestner 09:34 12:19 15:04 18:04

Gare SNCF 09:40 12:25 15:10 18:10



Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne 68R016

Ligne 68R016

Horaires spécifiques au dimanche en jaune

Colm
ar

Ben
nw

ihr

Mitte
lw

ihr

Beb
len

he
im

Rique
wihr

Ribeauvillé

Ze
lle

nb
erg

Hun
aw

ihr

Colmar
Bennwihr
Mittelwihr
Beblenheim
Riquewihr
Zellenberg
Hunawihr
Ribeauvillé

Transporteur

AUTOCARS ROYER
Rue de Strasbourg
68150 OSTHEIM
03 89 49 09 00

RETOUR du Lundi au Samedi

Services 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel scolaire annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

COLMAR Gare SNCF 06:50 07:40 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Place Scheurer Kestner 06:57 07:47 11:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

ZI Nord 07:01 07:51 11:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

BENNWIHR Mariafeld 07:06 07:56 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Gare 07:07 07:57 11:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Lotissement 07:10 08:00 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Mairie 07:11 08:01 11:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

MITTELWIHR Mairie 07:12 08:02 11:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

BEBLENHEIM Route du Vin 07:13 08:03 11:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

RIQUEWIHR Poste 07:18 08:08 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Jacques Preiss 07:19 08:09 11:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39

ZELLENBERG Route du Vin 07:21 08:11 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41

HUNAWIHR Route de Ribeauvillé 07:24 08:14 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Lavoir 07:25 08:15 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45

RIBEAUVILLE Gare Routière 07:29 08:19 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Centre Leclerc 07:32 08:22 11:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 

Services 20 22 24 26

Période de circulation annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation ------d ------d ------d ------d

COLMAR Gare SNCF 10:00 13:30 16:30 18:30

Place Scheurer Kestner 10:06 13:36 16:36 18:36

ZI Nord 10:10 13:40 16:40 18:40

BENNWIHR Mariafeld 10:15 13:45 16:45 18:45

Gare 10:16 13:46 16:46 18:46

Mairie 10:20 13:50 16:50 18:50

Mairie 10:21 13:51 16:51 18:51

Route du Vin 10:22 13:52 16:52 18:52

Poste 10:26 13:56 16:56 18:56

Jacques Preiss 10:27 13:57 16:57 18:57

Route du Vin 10:29 13:59 16:59 18:59

Route de Ribeauvillé 10:32 14:02 17:02 19:02

Lavoir 10:33 14:03 17:03 19:03

RIBEAUVILLE Gare Routière 10:37 14:07 17:07 19:07

Centre Leclerc 10:40 14:10 17:10 19:10


